МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

« 'A J » /У  /, 2020 г. №__________

г. Шали

Об организации летних (дистанционных) школ

На основании плана работы МБУ ДО «ДДТ» на июнь-июль месяцы 2020 г., в
целях организации различных форм занятости в период летних школьных
каникул детей и подростков и во исполнение приказа МО и Н ЧР №566-п от
29.05.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать с 15 по 30 июля 2020 года летние (дистанционные) школы,
реализующие дополнительные общеобразовательные программы (далее -  Летние
школы), на базе образовательных организаций Шалинского муниципального
района.

2.Назначить руководителями летних (дистанционных) школ следующих
педагогов д/о:

Хасуева П.
Хасуева Асет
Гериханова Малика
Арцаева Лариса
Каримова Мадина
Бакриева Роза
Эдильханова Хабираиюня
Эдильханов Умар
Магамадова Догмара
Вахабова Ламара
Сатобаева Асет
Дадаева Хеда
Шамсуева Луиза
Хайдарханова Таус
Сатобаева Разет
Эдильханова Масар
Алакаева Луиза

Альбекхаджиева Зарета
Ибрагимова Иман.

3.Утвердить Положение о летних (дистанционных) школ.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДДТ» Х.У.Эдильханова

С приказом ознакомлены: Хасуева П.
Хасуева Асет
Г ериханова Малика
Арцаева JI.
Каримова М.
Бакриева Р.
Эдильханова X.
Эдильханов У.
Магомадоава Д.
Вахабова JI.
Сатобаева А.
Дадаева X.
Шамсуева JI.
Хайдарханова Т.
Сатобаева Р.
Эдильхаманова М.
Алакаева JI.
Альбекхаджиева 3.
Ибрагимова И.